List technickych udaju
Svodi¢ prepéti V10, 3polovy

Objednaci €islo: 5094920

Svodi¢ prepéti typu 2 +3

« Kompletni jednotka sestavajici z vrchniho a spodniho dilu, smontovana a pro-
pojena

« Vhodny pro sitové systémy TN-Sa TT

« V¢&etné tepelného a dynamického odpojovaciho zafizeni

« S optickou indikaci poruchy

« Vysoka svodova schopnost pfi dlouhé Zivotnosti

« Oznacena pfipojna mista

Pfiklad pouziti: Obytna budova, rodinny diim

e telCE A

Objednaci ¢islo 5094920

Typ V10-C 3+NPE
Oznaceni 1 Svodi¢ prepéti V10
Oznacgeni 2 3+1 provedeni
Vyrobce OBO

Rozmér 280V

Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi
Hmotnost 37,8 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru
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Technické udaje
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Razovy svodovy proud (8/20 ps)
[celkovy]

Doba odezvy

Vyfukujici

Provedeni

pola

Konstrukéni Sifka v jednotkach
déleni (TE, 17,5 mm)

Provozni teplota, max.
Provozni teplota, min.

Dalkova signalizace

Nejvyssi trvalé napéti (N-PE)
Nejvyssi trvalé napéti AC
Prarez pevného vodice (plného/
vicedratového), max.

Prarez pevného vodice (pIného/
vicedratového), min.

LPZ

Max. nadproudova ochrana na
strané sité

Maximalni vstupni jisténi
Maximalni rézovy svodovy proud
(8/20 ps)

Maximalni razovy svodovy proud
(8/20 ps) [L-N]

Maximalni rézovy svodovy proud
(8/20 ps) [N-PE]

Zpusob montaze

Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps)

Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 us) [L-N]
Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps) [N-PE]
Jmenovité napéti AC (50/60 Hz)
Tvar sité

Tvar sité TN

Tvar sité TN-C-S

Tvar sité TN-S

Tvarsite TT

Zkusebni tfida typu 2
Stupen kryti

Ochranna uroven

Ochranna uroveri [N-PE]
Signalizace na pfistroji

SPD dle EN 61643-11

SPD dle IEC 61643-1

40 kA

<25 ns
Ne
3+N/PE

4

80 °C
-40 °C
Ne
255V
280

35 mm?

2,5 mm?

1-3
125

125 A
20 kKA

20 kA
50 kA

Profilova lista 35 mm
10 kA

10 KA
30 kA

230V
ostatni
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
IP20
<1,1

1,2 kV
Opticky
Typ 2+3
Trida Il + 111

BETTERMANN



